АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 года №  3

Об утверждении порядка опубликования информации
об объектах учета реестра муниципального имущества  Ёмсненского

сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район Костромской области

Во  исполнение  обеспечения  перечня поручений  Президента  Российской
Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации
от 5 апреля 2018 года (протокол от 15 мая 2018 № Пр-817ГС),

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.   Утвердить  Порядок  опубликования  информации  об  объектах  учета

реестра  муниципального  имущества  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
(далее — Порядок) (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                            Е.В. Туманов

Приложение

Утвержден
  постановлением администрации
Ёмсненского сельского поселения

от  22 января  2020 года № 3

Порядок
опубликования информации об объектах учета реестра муниципального
имущества муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

1.  Настоящий  Порядок  определяет  процедуру  опубликования  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть Интернет)
информации об объектах учета реестра муниципального имущества Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области в целях обеспечения к ней доступа неопределенного круга
лиц, заинтересованных в ее получении.

2. Официальным сайтом в сети Интернет для опубликования информации
об объектах  учета  реестра  муниципального  имущества  Ёмсненского  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области является официальный сайт администрации  Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области adm-emsna.ru.

3.  Информация,  доступ  к  которой  ограничен  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации, опубликованию не подлежит.

4.  Информация  об  объектах  учета  реестра  муниципального  имущества
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район  Костромской  области  опубликовывается  в  виде  перечня
объектов с указанием следующих сведений о них:

1)земельные   участки:
1.1.наименование;
1.2. реестровый номер объекта учета в реестре муниципального имущества

Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области;

1.3. кадастровый номер;
1.4.  адрес (местоположение);
1.5.площадь;
1.6. категория земель;
1.7. вид разрешенного использования;
1.8. правообладатель;
1.9. наличие ограничения (обременения) объекта;
2) здания, помещения:
2.1. наименование;
2.2. реестровый номер объекта учета в реестре муниципального имущества

Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и

Нерехтский район Костромской области;
2.3. кадастровый номер;
2.4. адрес (местоположение);
2.5. площадь;
2.6. назначение;
2.7. правообладатель;
2.8. наличие ограничения (обременения) объекта;
3) сооружения:
3.1. наименование;
3.2. реестровый номер объекта учета в реестре муниципального имущества

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
3.3. кадастровый номер;
3.4. адрес (местоположение);
3.5. основная характеристика (протяженность, глубина, глубина залегания,

площадь, объем, высота, площадь застройки) и ее значение;
3.6. назначение;
3.7. правообладатель;
3.8. наличие ограничения (обременения) объекта.
 5. Актуализация опубликованной информации об объектах учета реестра

муниципального имущества  Ёмсненского сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области осуществляется
уполномоченным специалистом два раза в год в срок до 15 апреля и 15 августа
текущего года.